SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 003/2016

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado da Prova Escrita do Concurso

Público para Docentes da Escola de Educação Básica da UFU – Área I:

Dança.

Inscrição:  Código1:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média para

3:

1600800058  2022  78  72.5  71  73.83

1600800146  2077  70  82.5  91  81.17

1600800076  2037  93  82  86  87

1600800102  2051  89  73.5  65  75.83

1600800121  2060  63  43.5  41  49.17

1600800107  2052  55  52  51  52.67

1600800068  2031  67  43  24  44.67

1600800084  2041  74  77.5  71  74.17

1600800135  2097  70  87.5  71  76.17

1600800067  2030  50  50  25  41.67

1600800096  2049  42  44  25  37

1600800141  2073  45  34.5  41  40.17

1600800081  2038  87  80  75  80.67

1600800027  2008  60  53.5  57  56.83

1600800128  2065  83  85.5  73  80.5

1600800010  1995  84  93.2  94  90.4

1600800056  2020  69  56.5  50  58.5

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

Informações sobre o sorteio para a prova didática:

Data: 19/03/2016 (sábado)

Horário: 07h

Local: Rua Adutora São Pedro, 40 - Eseba sala 1N 326.

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Lembramos que, conforme item 2 das normas complementares, serão desclassificados

aqueles que não comparecerem ou se atrasarem para este sorteio.

Início das provas:

Data: 20/03/2016 (domingo)

Horário: a partir das 07h15, observada a ordem de realização fixada por sorteio

Uberlândia, 16 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos